
UNIVE,RSITA DEGLI STUDI DELL'AQIJILA
Diparlimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche

Rep. n. 612018 deI6.2.2018

Prot. n. 106 del 6.2. Allegati I

Anno 2018 - Tit.VII - C1.16 - Fasc. 1.1

II, DIRETTORE

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Rep.n. ll20l8, prot.n. 25 del 18.1.2018, affisso
all'Albo di Ateneo n. 51, prot. n.2962, con cui è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio,
per il conferimento di n.l assegno di ricerca dal titolo "Modelli animali per lo studio dei processi di
radiosensibilizzazione di nuove molecole farmacologiche anti-target nel glioblastoma multiforme e nel
cancro della prostata" relativo alla seguente arca scientifica: Scienze Mediche - Settore Scientifico
Disciplinare Prevalente: MED/50; altri settori interessati: MED/36

VISTE le domande prodotte dai candidati - Alessandro Colapietro acquisita agli atti con prot.n. 95 del
2.2.2018 e Ludovica Taglieri acquisita agli atti con prot.n. 96 del2.2.2018.

DISPONE
ART.1

Il Dott. Alessandro Colapietro è ammesso a partecipare alla selezione in premessa, per aver
prodotto domanda conforme alle prescrizioni del Bando di selezione;

ART.2
La dott.ssa Taglieri Ludovica non è ammessa alla selezione in premessa, in quanto non in possesso

del requisito di ammissione "Laurea Magistrale _ Biotecnologie Mediche - Classe LM9" .


